PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO-MG. AVISO DE HABILITAÇÃO – PREGÃO
SRP Nº 96/2022, FORMA: ELETRÔNICA– PROCESSO Nº 141/2022. Objeto: Refere-se à

Registro de Preços para Futura e Eventual Aquisição de Dietas e Material para Dispensação, para

atender as necessidades da UTI e Hospital Municipal, Solicitados Pela Secretaria de Saúde de

Monte Carmelo-MG, com Cota e Reserva de Itens para Participação Exclusiva de Microempresas,

Empresas de Pequeno Porte e Equiparadas. O Pregoeiro torna público o Resultado da Habilitação

do Processo nº 141/2022, modalidade Pregão SRP nº 96/2022 – Tipo: menor preço por item.
Empresas Habilitadas: Mhedica Service Comercio e Manutenção Ltda; Biohosp Produtos

Hospitalares SA; EV2 Comercio e Distribuição De Produtos Industrializados Ltda; MB Comercio de

Produtos Nutricionais e Hospitalares Ltda. Data: 04/11/2022. Iscleris Wagner Gonçalves Machado

– Pregoeiro. AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – PREGÃO SRP Nº 96/2022, FORMA: ELETRÔNICA–
PROCESSO Nº 141/2022. A Secretária Municipal da Fazenda torna pública a Homologação do

Processo nº. 141/2022, modalidade Pregão SRP nº 96/2022 – Tipo: menor preço por item, em

favor das Empresas: Mhedica Service Comercio e Manutenção Ltda; Biohosp Produtos

Hospitalares SA; EV2 Comercio e Distribuição De Produtos Industrializados Ltda; MB Comercio de

Produtos Nutricionais e Hospitalares Ltda. Data: 04/11/2022. Ana Paula Pereira – Secretária

Municipal de Fazenda. EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS. PREGÃO SRP Nº
96/2022, FORMA: ELETRÔNICA, PROCESSO Nº 141/2022. Órgão Gerenciador: Município de

Monte Carmelo-MG, CNPJ: 18.593.103/0001-78. Vigência: 12 (Doze) meses. Empresas:  Ata RP

n° 312/2022: Mhedica Service Comercio e Manutenção Ltda, CNPJ: 08.245.855/0001-94; Valor: R$

99.000,00. Ata RP n° 313/2022: Biohosp Produtos Hospitalares SA, CNPJ: 18.269.125/0001-87;

Valor: R$ 105.570,00. Ata RP n° 314/2022: EV2 Comercio e Distribuição De Produtos

Industrializados Ltda, CNPJ: 45.439.231/0001-34; Valor: R$ 207.690,00. Ata RP n° 315/2022: MB

Comercio de Produtos Nutricionais e Hospitalares Ltda, CNPJ: 40.613.881/0001-30, Valor: R$

16.200,00. Valor Global: R$ 428.460,00. Data: 04/11/2022. Ana Paula Pereira - Secretária

Municipal da Fazenda.